
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor sráv ma'etku dne: 09.09.2024

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr, Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 24.06.2024, usn. č. 0643/2024

Text usneseni RM: Rada města

nedoporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 1231/1 v katastrálním území Podlesí nad Litavkou.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-
Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

' ' ' '
území Podlesí nad Litavkou,—
za cenu Kč/mz.

Důvodová zpráva:
Žadatel:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 1231/1 o výměře 303 m2 (twalý travní porost) v katastrálním území Podlesí
nad Litavkou.

Účel:
Sceleni pozemků a jejich snazší údržba. Majitelka sousední nemovité věci.

znalecký posudek, č, 21/2024, ze dne 15042024, vyhotovený znalcem panem Ladislavem

Rehořkem, určil cenu obvyklou předmětného pozemku na částku 1212000 Kč, tj. 40,00 Kč/m2,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Obec Podlesj má vydaný územní plán, který nabyl účinnosti dne 30.04.2011. K datu 11/2019 je účinná
změna č. 1 UP Podlesí. Podle platného územního plánu je předmětný pozemek určený k funkčnímu

využití jako plochy zemědělské — poIe/Iouky/sady.

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ:
0 Hlavní funkční využití: zemědělský půdní fond (ZPF).
o Přípustné funkční využití: stavby a zařízení pro provoz a údržbu dané plochy; technická

infrastruktura.

o Podmíněné přípustné funkční využití: X

() Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,

přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití.
o Prostorové uspořádání: v plochách zemědělských budou maximálně chráněny významné

krajinné prvky ze zákona (pozemky určené k plnění funkcí lesa, plochy vodní a vodní toky,
údolní nivy, USES. interakční prvky) 1 další významné prvky stávající zeleně (remizky, meze,

skupiny stromů, aleje); v plochách zemědělských není dovoleno oplocování (s výjimkou
ohradníků, nebo dřevěných bradel pro chov koní),

Odbor nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 1231/1 o celkové výměře 303 m2 v katastrálním území

Podlesí nad Litavkou za účelem scelení a jednodušší údržby pozemku v majetku žadatele.

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

1 / 241 / 24



Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Die vyjádření společnosti 1, SčV, a.s., se na předmětném pozemku nenachází zařízení vjejich
provozování. Dle situačního snímku se však v pozemku mohou nacházet staré nefunkční vodovodní

trubky ze zrušeného vodovodního řadu.

Nabývací titul: Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb,

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram vobdobí od 25.01.2024
do 13.02.2024.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 29.05.2024

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit prodej pozemku p. č. 1231/1 v katastrálním území Podiesí nad Litavkou

žadateli, a to za cenu 1.500,00 Kčlmz.

Přílohy:
1. situač ' '

apa, fotodokumentace
2, žádost

3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření 1. SčV, as,
4. znalecký posudek

2 / 242 / 24



k. ú. Podlesí nad

Litavknu

! ..747/3 7229/5

||

0
' 7229/4

(330

© 0
a \\

'%
72'2'9/9

;
. „7/ 7229/74

s:
/ u

\ 5/ " 7229/7

/

_ 745/7
„„ „ „

. LEGENDA:v/astníctv/ pozemků

7:4 - město Příbram

* popťávaný pozemek

_ pozemek ve v/asím'ctví žadate/ky

M
..

\

750/29\W/ „„ \ \ W 73 / 24



. \f- *
,

\\\

__„ / *

:. i

-»

f .
. :

_.,

.."—*"" „_-
'_. \. \

„ .. * ;

._,4.. .;

,., „ .
€: _ _ *_Fa __ . .. __ N -

___/ ___ ..-_x,_;:___ _.
___—___, _4'

g:“ , .-

l_._;_
„Mg ,';4.. \? \j * * „*

fufmháqvf-S" _“

- - 74"

gm— - *t _ 9424 i a
g;;

&/ 4. „*
&'$-_

', »- 4

»„ . "3334—

» *.v-xf'
al.:; 4 4

»“ — - »“
*- . „

'
» *

4 „ “f— »: _: 4

My 4:4 _ď'...4—.Á- „, (\\-ŠL 4— “
'5'"'.—Žř4*1"»4“r'.:_ »._'—'3 .- _m »l'“"=»*'.—' ".5 “: '

at" 1

„,i—„4 ') A442 ."3'-' fif— : »" “
. . a *“ % „ANJ“ " ** "

mfp. Šéf . ".; „:> -—

.
.;„9 “&

„.r—„Q“ „
_ :

*fí

\-„\„.
mg„—

--_* _ „' „ ___. .mn- '-_'»_ ,. 'Ž 4 “
._ .»

.. »
\ __4 *_

__ .1,_ _ _—_—. _ 5.31

:: *. '
'ry AŠ! *“ ' »

';wzowq'
.*íů * »4

__Ř_..;.- ' 2-4
wa4»_ _

4, , -4
__»._ -_ ._4 _ _.»_ , „74 _' „-— . _„ —_ - —„ A 4, —

4'>'1',_ .„ '
_—.. -.4_“ a;; _' ." , $““,

'__*ia,4- „:.. „ „„
_ — F Š' ; „řas

J'Ěáig.4—4—
„--__»_44čí;?.L.-a„4'“š\i_ *

*. “"—áá

“'s—v'— _' ,5-55- _„ ..'.;.,— _ _ f.“ “ *„ř' _ '- .Č'
., '" i.: .

“)..-.Č'LĚÍ'ĚS
»ŠĚCĚŠÍIÍ * *: „»

'

_ X“"
»

__ __ __ _ -__.
_ _ l'a'ťýl : \.: _ . ,

;.ř__ , - ..
__„_ _L___

_ _ _ _„_4__;;:_'_4.t._j.,„_.
“13.535 _ _ __.

T
_4,

;?
12'4" " “'

('
_ „ :
35'“\ “ŽŠ 5-3 *“ *

-'
„5 _;12. - '!

_ __.
_;

: _ . '
'_ _

"ha. ' . \'_-“. M41 v' .u'»

L.).). . „r *, a_i:
- 44 1- _„,— ' _. \

\ — , * ».— “wzu
„J) ;: »N'yJw . . : f ; .

fi“ - ".S »
,zt'sf _ „ “

X4 _ -Í4

__
\šxfs. “;;" . 533-4

*A;

J„ —_.r->-f' *
:**-wr;— =

:.\
44 _ * *

'_ . —

„_ 4__:____ »“ríz ., 4
“;.

f__=.__
"„ < '

.
_ :\,*_\_ » -_

.ÉŠ

44 „**,-c“, riff “*** » 17:3 4' 'Íř.:
Ř \ '

:. " „
'““ř'- ' ' '

' »- '
_ ___,o-

“*44, _„ »;
:J/ _4

.

,

»; ““*"" '
'N.

* '“ 545 o :
__ „___- -.“—gv, »».„r

“$$$ _ - Ř'B.
_. *" 9 . "***I—“ks.

%$ -'4_ž'4f"'"'»

V 'fíér'f“ „'a—“.= .“ '“— '
„gp . $

!
\9 „ 1. '

;— „

„„ _,__„______._',. „::N
. „„ h » 733,5 = '

%
"i

"hw“ "544%“
\—'_ g “*

V “
.- \

_ 2035.
4., \ »,

.
_ , __

„

: _;„ a
__ o 1

f_m %— _
31:10 _Á. _- ,_,_„_ 15, „ __

„ _ -
_ -

_
:*\

„' *
_ ' =: ? . “= '

-

-Q\5$_-_„ „ „_ _ „
.

\'lv \ _„ -
„a _ __ \\jaýv'íš

„__-_ _ -
_ý _-

**,-' ,_ „__9

___ _ _* j. *,gfi, * \. 0 »
%v

v
3? „“.1

„_ __4
\

._'\.„_.
pl “'

_ . *
_ “

. !. f'
“»

; '_'.__ _
+? _

_ „__ »
ČS;

„r_i
,
>?; *?

Á.
_

&$4'í\\

)% _; .
__ .,

433x '
» _ . =*“

„; w __ * '
.4 , "

“
:4.

.
'

\L '
V

A
.4 “' “ ';

'I
,

T:. ' \»'\_
Já?“ \\“x . \

if? :

,
*._,.-$ .-

_
„ __

.? 4
gps

\ ;
*LQA; \_

EJĚ'H _„ „

“

_"
'-- “

"' '“
ěťf'l“

, n'
,

*
.

_; —
„ '- ' „ .."_ „_ \ „. '

„ "cí:“ť': ' f '
». "

" .

. '„' '1' *, A
1% x

*.
"
\

J\Gj'Ý/l _
“&&ř'řať'

„ . *
:

Agxgiw . 4%

„
» „

. *
, mapy 4 44 sf

_
. . .

»
,

„__-,; 5 *
=*__* \“

»“4.
_ :g—

„ . i _
_ *

„,*Íjgí' „__—_ _ „gn .
_ „ _

'
*,fzvn'aazmařsi'..

“%;-$$$? - »
*

* f—
_

_, 2—4:
[a*jx'fjr'Šě' -4._,\i sr..; _- * 4

_ „2.4 .„

_ ., »
mši; »„

4»
:, __.,Wíj',f_r;;». _ .. „

(:.—i.; 4 č
43-

„, ,'-_ „,* ah '4 4

f_n: 34., .
» _

'
.'e„.»4„_.

„. . .? '4. ' *
, „_ '.,

;.. 4' '

%„_.—_43Š$
__ ._: -„ ** '

'
“..“-421373“ '

\ _ '__\_ť_'_—_4___4=53 „v
'.-. . 4

'\G'ÁÍE 4“ V
—'

í— '
.=, — . '““

/____._„., "." “'

* ' ““ “
.= » \

.“ . .“ “* 51:—
J:"

. “

_ ,' „4
_ „-

. — .
__“ .

_: .»

- „4
—

_
_'.

'i'-'. '

_“ “.g "4

_
„»» —-'

„
, -t_ ..

_.

“421 „- , *
_ *. *"."f'l' 44

.

.- >-'._
A

' '!

.. _. .
.

, '

*f*: ,'4 , _ > '
_

'»„„_ 4 _- '

. .,
_

' '

4% »» . '
%s.-"f ' “\ * » L\_. * ' '

_ :-._„
_,

_ _,_c »

, „i,
_1'- -

,

___.
„ „*Na—» .

“á —
“€—

Š'
“

„„
.,

* '
Á'Lj *

:“
z-

,I
P

A
\; ©

' Aa
.*řzčťtrÍĚ" . o "“- “,

4.4.44?
=":" 3%..1'1

>.

4 a 4_ „
- 52%

:w4\ -.»„„ 4? „4x

. „,; , __ _. -
_.._

„___ .
_ 4

.
__4__ __ _____ .l—__ _ _

. „ „ “?". = 4. v '
_:-.;„_4 “ (__ ' 'a ». :;4

_-»4./
“JIŽ “'“—“J "dů ; . Í- *4 —„_4Í '\ '

„Já;
“*w— C“

“%

'
___ (.: “"*“-ei! _.,zf »

;GĚ . _ '- '“
, ___.lň

“Í -_ ' '4“ „'
*

: n'? . ?)
„

..,

»»4'
__r4.::,_,f_»1„vf . » '

..— -\ “,*-». „ .4.
Ř- **

'
4 4

!$" 4-
. . » 4__ _ »„ -„ : - », 4

_ -

„
„)*-„www-

S4. ar » -'
4,54:—

, »»*»'—.. » "“
'

. „_ 33 543445“
;: __4.

__ „“;-4 :4___* *:
„';-_, _

--./"
'»„»..'__,4:4, „_

»
., _ 4 »

'.
.'_'.\_„ __

qi? 4— —— — ,. . ffw 4% “
» 4549.31“ '

* »

'$ ::
„st

4:1“153?
„
snil;

*
“3% e *

. ..

_ ». “*.-.. ! '
, “:::“ = '. . _;4'41-7. * „*.' = »4 '_

'Íéfřů'nÁ—Í'EÚ a_xť
_ .4 '"

'_ . „_ v.,;a: *““ '
35%“

u—
»

___._„g__._„__._4„_., » “d'“- r- 27%- ,“-
. ,-.;_4_ " '

437“ n' *, \

* .::—f.; !“ 444,4., --„_ " — F, „.a-"
„ „. ' - *z _. _. ' *

“>.“
45%" ».\."Áí“""

,iš', 'TJŽŠÉŠA,4
“M1332" '"“""

,'

_;VTyr ši. ,. “xf " .

',f'—“ '*„“f._
' “

*. .? -»—.-.»_ ' “ —-
. »." . „'"&'

eb" 4 _, 7
. _ Ž k. * _ __ _

lvi, &=: Ta.:
fíN'X'Š—áštř' '

"
?)..:sd—i'—"Gá*y'€Ě—33Í : :. xf" „ť " s ' "' .

„&;—\ . 3___.„„7_;„.—_4_„. » w:. »“ $g44af* ©-- - “___-wm“ „..-m— _ »4 '

'
j _.._4.__._:

-='-cm"'ť __, __ 733443“
HM u_j; --—

\;; :“; __„_'„\ -__ .,

„“ .=th 5.434? m4 '
“-W—u=x,:wv=>—=mxňřšw _;Wf "qwř—x. „'“—ř“ ,“ _ ;4

"* — 'íť
319W, ' 382

"'C' :
?.? “:'ÁJĚFQM 77: .'"=Í“-- ' ?-

„q : _

\

—__„._,;__?14_4':-_
_ ___ =

_ _
___4_ _ .

_ _ 5-33; _
__„Šax—Ě :? x Š: _ ._ _

___—__ _

. ..4_____ ,.4.
45343 __„._ ;_ '—

_ „_ _ *
_ \mŠŽ—iů ' ff—i fřšcš'w- Í“ “___—., ** .

_ _.,fx
-' . '

gin? ' * '

É“r.->*"'___ -
ŽÉÍ-gg>*š

?uřřaa
,;. _„A' 4 —'

Aman. :: ..“-;.. . „4,_—„_„ - '. _ _. ..— „výt
*:ďwíášgnš 4x. .;? ».. * *

"',“
„13,2 -_ „. 4.4 '

__ ;2 -_ _ ,? . _-_ „.W 3133 _. »? 'Ý—j s .,

__ __ _
*; ___ .

„„
_ -

_ 4,14 '
__ „. __... * ' „:* .", ' -— \

.. ' ' '—

1. »; :
ní. -'V, “»

_ ' :.4 ;.—
X—fůřai-n

***-— ď* '

»
_: < »

—„4___„_. „'$-zn; „(
4.3.5 „345 33, __ __4. *. ;; 4í—:'—-»

»; 23 a 44 „.. m -4 » 44m-
r-„ . *— „4 :* “„si/-."? "*“lu" ,'

_, _ 4 / 24



. :» .
_.

,
f,:

„__ ;),;ŘL'A "» 5' ',;

*—
]

š.;
'

,'
ť"
% 535334519 -_g_,__ _ -_* , »

];

]
ŽJŠĚĚŠ'Š" (

. " *" ';!í'ffýý'“ b'! I'Qňřuíw, 15.1 ? ['y ŽĚ'! '.
. ",er ' fv * "'ĚŽ'JQí—Št/ŽĚ, “šita

» „[:-Í M4291, -_ ,'-_ ., „vw ».., v “zá „:.—.— . ,» , 9355/2333? - „, '- r * .: > Ě'fú'i- š
* "Š' „ “ Ž! ' 'ÉQ'UÍÍP F' , ': 77% ÍŠLFŽÉFĚĚ iš* * M&V 'plš » , »» '. .' — = !“./Máji? :e,: ,na—;“ % WM: “Tika» = gr, 1, ,ve“ . , “Fara“ <, :,

_

, „a _- . ._ ***.? .,. „ .,_.—_\ , „ »,
,

v
,

: . , ; ,
f ' '

!“

. 2%! * \,_ ,' ' : .?
 

! \ _, »

"
„“Jak—11 . fý' “_

'
, _W „*.„Z»\ _ _

_
“*.—.." _gz—"g'ž » ( -, _

. , „ ;- 57'a-_—, '. ; _ -. _ ,
» v. ' „» *=- r'»:n_ 's: - ;

*“ “
, ' *" -' . _\. ,. . _ _ __._,_..„ , ..., : , \ _— _ .v .. *.m— 5, z. =.: „, har 'N.. ., :; *___ __. ; qT— ;? - - .a . „_

$;';';—»'-“MŠÉÍAAÍMřf MI:“ “*
1,1; “W'* : 41%. &'$“ Q: " * »' : “I“

; ' ***“ fy' „ ___—„.v TČ' <="wa » ? „ „„ ,

' . = f“ ] Í ',Í'j '_;, r ., '„íjg—fř'řg-j

Š.,“
;-

j—
;

*
\,w ** , :; [; „), *\\_>AÍ (".-" ?

" "=.7
'

i ! * » , /
» - "-» *: »i . J „„—il: *!
* A ,i: -* ' 74/ W" 34., 424 — ' ; :'ř ; » ' 23—53?

.; ,

,' , s, _ š

_ . 11“ e_"_»
.

' ,_,_:_ „::. „___ _
„._„,',:“;_

“» »„ jf; _; „ „“ 1;
* ' ,

< ' '
, ,. : ' * : —

' *. ,
“

_
.. '

„_ : s
u _ \ _ '_ , .:

* a

. _, . \ _ , , _ _,

5/245 / 24



MĚL! Příuzam

Malše 1 gbéjgižoéé
Měsíc Příbram * íusesxsm „wsd mewgm iii:

* “

Odbor správy magiku oo'ceíem majeikupiámr [ F“ 211 [*I ylr , !“ „'TyršOva 108 „a ; \ 1 = 1261 01 Příbram! \ 1 H ] :;
maomeeacúmgm

\/ Příbrami 8 12 2023

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

)( PRODEJ PACHT NÁJEM SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

Il. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí
><
pozemek p. č 1231/10 výměře 303 m2 v katastrálním území Pod1esí nad Litavkou

III. Účel, důvod:
. knupě _nn7emkn gnnsediníhn ; mým _no7emkem_ "temní pn7emků ;! jejich anašší údržba

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
x svého výlučného vlastnictví (poňzuje ji z finančních prustředku, které nejsou součástí SJM)
společného jmění manželů (SJM)
do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

'\i. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
majitel stavby na předmětné nemovité věci )( majitel sousední nemovité věci
nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba :

_énem

právnmké OSOby:

ŽadateI/žadatelé
)( souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha efmailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
nesouhtasí : elektronickým zasíláním informací

VII.
x Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ( ).

QEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín ( . „ _ ; „,).
Ceská telekomunikační Infrastruktura, avsv, Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (

1„ Sčv a.s., Novohospodská ulv 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda ( )„
Příbramská teplárenská as , Obecnická 269, 261 01 Příbram 1 (r ' , „ \ )
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV ( )

VIII. Přílohy:
)( situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
jiné _ . . . . v . . . ..
x vyjádření správců sítí

IX. Související informace

1

6 / 246 / 24



;Q'Žiěš'šfščéQž—Í f:— ;:mwmšfas

Parcelní Číslo: 3231/25 _

Obec: _gggi 2544825)
'

Katastrální územf: LLLŽ._._LM_L_LL„LL_P_Ú_LŘ

/

. / %

Číslo LV: ggg
“' \

, V 2
;

V mera m ]: 1788y [ o _
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

/, . ' H a
, Mapovy Ilst: DKM , wám„—mw5 „

& ď two ee &D1.“—__,
Určenívýměry: Graficky nebo v digitalizované mapě : „ “M"“— ' _, „ ' “

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Způsob ochrany nemovitostí

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

747132T 1788

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrámí úřad pro Středočeský kra,

Katastrální pracoviště Příbramí?

Zobrazeňé údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 08.08.2023 19200.

© 2004 - 2023 (Le5ky úřad 7esvzěmemky „»1 katastrahxěg Verze 6.4.0 bí [WWWG]

7/247 / 24



šnformace a pczamžm

Parcelní Číslo: 'í231/ifí *

Obec: Podlesggťiááášgj V

Katastrální území: Podlesí nad LiíawoleíšžšžšG;
' '

Číslo LV: 510 “_m'/ "'

Výměra [m2]: 303
k
! % Ý

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí ; m"- ::
k
\

:
Mapový list: DKM

' J&M _'„
A/

2 \ *o eo 20 30 .. . „
— Určenívýměry: Graficky nebo vdigitalizované mapě : * „,_„„„,„„,_,.„„.„ “ “ " * W „w,

*
Druh pozemku: trvalý travní porost

,

Vlastníci, jiní oprávnění

*
Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

iemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

747133 303
'

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy„

374—1: w :" w % iw? <, ;; :: * „v, "v l !

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální Úřad pro Středočeský kra ',
Katastráíní pracoviště Příbramí?

Zóbrazené údaje mají informativní charaktěr. Platnost dat k 08.08.2023 19:00.
* ' ' ' '

© 2004 — 2023 ČeSky' úřad zeměméík ky (] katastrafníU Verze 6.4.0 b? [WWWG]

8/248 / 24



„"/tg ,fff

,

!
ff

0

l

'

47/3 "
1229/3

. | |
ÍŽŽQHS 1229/4

\

k | | 1
1229/9

||
' ' 1229/1 *146/1

[|_— 1229/10 *

Í 15.11 . .. 759/16 , _
_
O

*

„45 1D „151 20

.,

25m

»

9 / 249 / 24



, » W=“ Jr
M'ip'fď “*““

953.1 39%; 3391?
.(H; ;"rj'l—ív

„ „ . malí ,' ;. _,an. “:?-»». až?"
itiM.f'ššř.-í?/Ěm_gí

F—va—„FT—w:"_fřÍ—Tšz“

„***v
lhář úr" “* ***—“" ' _: „,; a ívá - Ě. * „' „..: „Saw .- »,; ( my.: "is.

Laww Jas; ;. __»
q “Ě fťm 1+ fx „„ ř ?;„i„„ _ „*t—„*-

*“ * **“ *
:! '$. »st _ , '— :s? %:„W , ,..

'$), “
3“

„&&—uk, -
„sw „_ ,. ,.

„» ' $$$ " wtiw :. __ % » v ;: . „

a?: . ::N“
___ _ _

* __ _ ___ _ ___
v;»"_'\í_1*v' “ “$%

_*„Ža - „
„WX _ „. ». A “k „ ;. „ňů ,

,'; v \
“Ti; . „

_. 344)
__f '$;

?: __ _ _i __ __

_
_

*

_ Ř. mi; —-2 if? —_
! —„4__ -___)___„!f

_ _

Mí;
%

".
ivíjííméiůý

, _

,

i,. ";?ď 55514" '

„)" „€.

;: „J
í „

„'$_,_ ......— k__ *
Ě_ŠÍ_%__ .:./__.. ___

u_
_ _

? __ _

, »
“€“ pk! číča“ .

,;?
„*:-_. gyĚ. *

_ < „»
_ *f*—„'$

rn" N'! .
Š

?

. "*f* _
„_ _

__ _ '„ij _,
___?

__
]

__

,. “»

_ __ __ ,? »

Á __
„\

„
“ŘÍM * _

_
\\ _ *“ ,! _ ;\\ _.

_\,p, .. _
\/\

_ _ '

afi-* __ :? _' "]
©\' * , ' *
l

1 __
_

/
.. "

iš
„.m— _

] fact: =-
_

;.:
i

„_ _ _

_

;;

_10 /2410 / 24



Petra Kramperová
___——

Od: Libuše Hálová

Odesláno: pátek 12, ledna 2024 12:52

Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE_ ž. o prodej p, č. 1231/1 kú Podlesí nad Litavkou

Pozemek parc. č. 1231/1 v kat. území Podlesí nad Litavkou — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 18.12.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o prodej pozemku p. č. 1231/1 o celkové výměře 303 m2
v katastrálním území Podlesí nad Litavkou. O prodej předmětného pozemku požádala—
—zaúčelem zceleni a jednodušší údržby pozemku v majetku žadatele.

K žádosti sdělujeme: _
Obec Podlesí má vydaný územní plán, který nabyl účinnosti dne 30.04.2011. K datu 11/2019 je účinná změna č. 1 UP

Podlesí. Podle platného územního plánu předmětný pozemek je určeny k funkčnímu využití jako plochy zemědělské —

po/e/louky/sady

PLOCHYZEMĚDĚLSKÉ
Hlavní funkční využití: zemědělský půdní fond (ZPF),

Přípustné funkční využití: stavby a zařízení pro provoz a údržbu dané plochy; technická infrastruktura.

Podmíněné přípustné funkční využití: -.

Negřigustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní, přípustné, nebo

podmíněně přípustné funkční využiti.
Prostorové usgořádání: v plochách zemědělských budou maximálně chráněny významné krajinné prvky ze

zákona (pozemky určené k plnění funkcí lesa, plochy vodní a vodní toky„ údolní nivy, USES, interakční prvky) i další

významné prvky stávající zeleně (remízky, meze, skupiny stromů, aleje); v plochách zemědělských není dovoleno

oplocování (s výjimkou ohradníků, nebo dřevěných bradel pro chov koní).

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemáme námitek s prodejem pozemku p. č. 1231/1 o celkové výměře 303 m2 v katastrálním území Podlesí nad

Litavkou za účelem zcelení a jednodušší údržby pozemku v majetku žadatele.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing, Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého víkendu.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.ha|cva©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

a 1 & 1 H 1 w_eb

'
„" MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Monday, December 18, 2023 4:22 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Síb|ikova©pribram.eu>

Subject- ž. o prodej p. Č. 1231/1 kú Podlesí nad Litavkou

Vážené kolegyně,

1

11/2411 / 24



Petra Kramperová
_—

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: středa 17. ledna 2024 13:28
Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE:-- ž. o prodej p. č. 1231/1 kú Podlesí nad Litavkou

Vážená kolegyně,

na základě žádost- prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odboru silničního hospodářství

T: 318 402 526
E: katerina.sib|ikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB \ 16 1 YT | web

W
Elu“

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>

Sent: Monday, December 18, 2023 4:22 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Sib|ikova©príbram.eu>

Subject:_. o prodej p. č. 1231/1 kú Podlesí nad Litavkou

Vážené kolegyně,

OSM eviduje žádost-o prodej pozemku p. č. 1231/1 v k. ú. Podlesí nad Litavkou. Žádost zasílám

v příloze.

Prosím 0 vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí odděiení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: Qetra.kramgeroanerbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

E | E | a ! Hit?

W
Law?

MĚSTO PŘÍBRAM
Gn

1

12/2412 / 24



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne: 24.04.2024 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD20647 Tyršova 108

Vyřizuje: 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

Email: ínfo©1scv.cz
Datum: 24.04.2024

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. k předprojektové přípravě

účelvvjádřenn

Katastrální území, parcelní číslo: Podlesí nad Litavkou, 1231/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontakt. údaje: tel., e—mail 605130067, petra.kramperova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Obec Podlesí

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení*
' Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádření nové.

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou
žádost (viz odkazy na žádosti níže).

Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost

(viz odkazy na žádosti níže).

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. Sčv, a.s. a jejich ochranná

pásma. Konkrétně se jedná o:

Vodovodní řad DN<500

V případě, že se konkrétně jedná 0: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezení

vyžádat u provozovatele.

v příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí

poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servísování společnosti 1. SčV, a. 3.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

Stránka 1 ze 3

1, SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka. 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEOLIA
lnío©1scv.cz, www,1scv.cz 10383.

13 / 2413 / 24



(OD), 1. SčV

Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 24.04.2024

Naše značka: 1SCVZAD20647

Situace zájmového území

l/

63PÉ
-

v

\

\

* *_*—„_ __7______ _ _ \
\ „

\r. \
_. \. \ \'F \

. \ \
»,

'
\

\

\
E

| I „
\

1231/2 \
\ | ;

1229/3 \

\
8 \

„ , | | \
1229/16usa„ , „ „ _ „ „_ „123e9šďux

/ Úsek vodovodníhořadu žn if )? X / Úsek kanalizačního řadu / Linie elektro
,/ Úsek vodovodního řadu )( / Úsek kanalizačního řadu: dešťová |,1 O(hyanné pásmo: I. stupeň

/ Úsckvodwodnípřípnjky / Úsekkanalizaínípřlpojky Cl 0chrannépásmo:ll.smpeň

Úsek vodovodni přípojky / Úsek kanalizační přípojky: dešťová |_? Ochranné pásmo: Ill. stupeň

/ Úsek vodovodního řadu: mimo pravo; / Úsek kanalizačního řadu: mlmo provoz D Ostatní

/ Úsek vodovodního řadu: uušeno / Usek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 340 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz\ www.1scv.cz 10383.

14 / 2414 / 24



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 21/2024

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemoviýostí

_
,. __ „_ _ s , „r, „„ "Nru .. v:;i

- W311 , A
. 311233 " “ 24" :- * 'i'.- alrý?

'
; Í' »

*ww- “.; u .: < % .:M _. .JJ'J ' : ' .

„-“s ' — 4. . “f= : . * * we *. ;“ * u
» -=_ - <:; „W; 1, .

.
\

„'
; ,.da dyť: „4,35- _

:* „
' ' ! fnf ťuk

' :“ ,.:
. __g, '

__ _ :; Fry,: 7.5; , "
—
„„ ,

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

nemovitosti, pozemku p.č. 1231/1 , pozemek — trvalý travní porost , zapsaný na LV č. 576 u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj , Katastrální pracoviště Příbram pro obec Podlesí , k.ú.

Podlesí nad Litavkou

Znalec: Ladislav Řehořek

Adresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram

IC: 45859043 telefon: 775969853 e-mail: rehorekl seznam.cz

Zadavatel: Město Příbram

Adresa: T ršova 108 26101 Příbram

Číslo 'ednací: ob'. 2424435

OBVYKLÁ CENA 12 120 Kč

!

Počet stran: 10 Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1

“ Podle stavu ke dni: 15.4.2024 —
\

Vyhotoveno: 19.4.2024

. ( \\„z/f/mx

15/24
,

15 / 24



1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé *

1.2. Účel znaleckého posudku _
smluvní převod

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

znaleckého posudku
pozemek vedený v KN i ÚP obce jako trvalý travní porost ( louka ) , na pozemku s lesním

f porostem ( jehličnany s podrostem )

1.4. Prohlídka

? Prohlídka byla provedena dne 15.4.2024 za přítomnosti zhotovitele.

? 2. VÝČET PODKLADÚ
\

; 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Š Výpis z LV č. 576 pro obec Podlesí , k.ú. Podlesí nad Litavkou

2.2. Věrohodnost zdroje dat
; prohlídka na místě samém , data jsou tudíž považována za věrohodná

2.3. Základní pojmy a metody ocenění

. cena porovnáním nabídek prodejů

Í
!

!

š
!

i

I
i

\

i
!

Í
l

! 15 / 2416 / 24



F"

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Podlesí, k.ú. Podlesí nad

Lítavkou
Adresa nemovité věci: Podlesí nad Litavkou, 261 01 Podlesí

Vlastnické a evidenční údaje

Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 576, podíl 1 / 1

„ Místopis
.

lesní pozemek , nalézá se na okraji k.ú. Orlov ( obec Přfbram )

? Situace

! Typ pozemku: El zast. plocha El ostatní plocha El orná půda

|
[] trvalé travní porosty [] zahrada 121 jiný

1 Využití pozemků: El RD [] byty El rekr.objekt D garáže EI j iné

i Okolí: El bytová ZónaÚ průmyslová zóna El nákupní zóna

! 121 ostatní

% Přípojky: El / El voda El / El kanalizace El / El plyn
: veř. / vl. D / D elektro |:! telefon

% Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): lg MHD El železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): El dálnice/silnice 1. tř. IZ! silnice II.,III.tř.
' Poloha v obci: okrajová část - ostatní

i Přístup k pozemku [! zpevněná komunikace IZ! nezpevněné komunikace

i Celkový popis nemovité věcí

1 pozemek s porosty ( jehličnatými s podrostem )
P

" - 3.2. Obsah
5 1. Hodnota pozemků
\ 1.1. pozemek p.č. 1231/1

. 3 .

17/2417 / 24



i
* 4. POSUDEK

Í_ 4.1. Popis postupu při analýze dat

; Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku - ve znění & 127a OSŘ

L 4.2. Ocenění
\

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 1231/1
Porovnávací metoda

: lesní půda s porosty lesními (jehličnany )
|

1 Přehled srovnateln'ch ozemků:
\ Název: Prodej lesa 909 m2

: Lokalita: Trhové Dušníky, okres Příbram

, Popis: Exkluzivně Vám nabízíme pozemek v katastrálním území Trhové Dušníky v okrese

i Příbram vhodný pro přímé hospodaření nebo jako stabilní investice. Jedná se o

[ prodej 100% vlastnictví, tedy držení pozemku ve výlučném vlastnictví. Tento

*
pozemek je zapsán na LV 207 s parcelním číslem 622/9 o celkové výměře 909 m2.

Koeficienty:

; redukce pramene ceny - nabídka RK 0,95 Wm; ._ _ „. \ _
; velikost pozemku - bez vlivu 0,95 71355"""'; '.ií.=_»'_“ jí „_
& poloha pozemku - lepší 1,34 “'“-Í ; :_íž—V „
; dopravní dostupnost - bez vlivu 1,00 Jfra—Í „
! možnost zastavění poz. - ne 1,00 »“ .!

“* “* (Sif
intenzita využití poz. — lesní s porosty 1,50 _ — \;J 'Í'
vybavenost pozemku — ne 1,00 ' - '

f ",
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

' ' " “ * “:

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

Í
19 681 909 21,65 1,81 39,19

!
1 Název: Prodej podílu 4/9 lesa 16 433 m2

: Lokalita: Cetyně, okres Přwram

; Popis: Exkluzivně Vám nabízíme pozemek v katastrálním území Cetyně v okrese Příbram,

% Vhodný pro přímé hospodaření nebo jako stabilní investice. Jedná se o prodej podílu
' 4/9 o výměře 16433 m2. Tento pozemek je zapsán na LV 186 s parcelním číslem 204

! o celkové výměře 36 974 m2.

\
!

Í

; _ 4 .
[

1 18 / 24 \18 / 24



Koeficienty:

redukce pramene ceny - nabídka RK 0,95 %; — » , *. „___ „,;
velikost pozemku - menší 0,90 až:;—5735:
poloha pozemku - lepší 1,60 ;:ul „- _Šwýk,
dopravní dostupnost - lepší 1,10 ě'fáí=Wa
možnost zastavění poz. - ne 1,00

***I
“i“

intenzita využítí poz. - lesní s porosty 1,00 'Č/z "ff. .
> '" ' ;

vybavenost pozemku - ne 1,00
* Lili,! ' **

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00
' '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]

510 887 16 433 31,09 1,50 46,64

Název: Prodej podílu 5/8 louky 5 409 m2

Lokalita: Bohutín - Tisová, okres Příbram

Popis: Exkluzivně Vám nabízíme pozemky v katastrálním území Tisová u Bohutína v

okrese Příbram vhodné pro přímé hospodaření nebo jako stabilní investice. Jedná se

o prodej 5/8 podílu.Tyto pozemky jsou zapsané na LV 373 pod parcelními

čísly: Parcela č. 1 117 — o celkové výměře 1 744 mZParcela č. 1119 - 0 celkové

výměře 2 999 mZParcela č. 1120/1 — o celkové výměře 3 259 mZParcela č. 1120/2 - o

celkové výměře 652 m2

Koeficienty:
redukce pramene ceny - nabídka RK 0,95 ———...„=..
velikost pozemku - menší 0,90 ,:w 137
poloha pozemku - lepší 1,15 „;Šggw . 5%33

dopravní dostupnost - obdobná 1,00 ftrýg „ “.
_
' '“

- možnost zastavění poz. - ne 1,00 „173%1
"

intenzita využití poz. - lesní porosty 1,50 ':lgzi.
W \ »

vybavenost pozemku - ne 1,00 . % _ ,.
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00 " *

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ mZ ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/mZ ]

125 728 5 409 23,24 1,47 34,16

:
Minimálníjednotková porovnávací cena 34,16 Kč/m2

;
Průměrná jednotková porovnávací cena 40,00 Kč/m2

|
Maximální 'ednotková orovnávací cena 46,64 Kč/m2

; Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

„ cena podíl pozemku

| [m2] [Kč/mzl [Kč]
lesní pozemek 1231/1 303 40,00 12 120

7

Celková v'měra nozemků 303 Hodnota ozemků celkem 12 120

1
1
!
Í —5 —

19 / 24 i19 / 24



4.3. Výsledky analýzy dat

1_ Hodnota pozemků
1.1. pozemek p.č. 1231/1 12 1209- Kč

!
Hodnota ozemku 12 120 Kč

? Obvyklá cena 12 120 Kč
! slovy: Dvanácttisícjednostodvacet Kč
1

; Silné stránky
plocha zemědělská s porosty lesními

Slabé stránky
1 nejsou

] , .,
1 5. ZAVER

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď

Obvyklá cena 12 120 Kč

slovy: Dvanácttisícjednostodvacet Kč

SEZNAM PŘÍLOH

, gočet stran A4 v Qřiloze:

2

1

. 6 _

20/24 Ě20 / 24



Kopie katastrální mapy ze dne 19.4.2024

V

3
!

„
1229/3

f48

" | |
1229/4

&
1230

1Q
0 5 O 15 20 25 m „

Pozemek p.č. 1231/1 v k.ú. č. 723886

. 7 _

21/24 321 / 24



t"

;,
Í

fis.:
"i?

'
m +

M

: _

"““-w.

a

.:
4- vw

,

pa oblasti

; „» .
_ '

:"
A

»

f ' ;,

<.___
%.

"

_
_ ,;;

,
_. __ _

„_ _ _ ___;
_

! ,;„„,_;__l—_1

0586

' ,"“

\ ;?3 VŠ;
' „

_

'

"
„'

' .
P,.

*“ ;;1. .
,;;F',

_:_ _

,
' -; ., __

[
.

' jít,;
n\m

fám __ . „%
' "

-

...

;
_ 'n'

_q,__;__
_ ___ a?,w

„

„,—„

,“ *; _ _f
-— »“ „5,9%

sejf

av“ , _.. ;sá“=?"—>j.;-_;i

"??;ng
;;

, ,* „gi „,;—335
_.m'x

- ; „„w
„__-":r—u»;=_?3.»._„—,Žf„„

auf;

*;
-; \

>.,
v.;

». '.. _—
,43 >.) 1%; , % f.; _,..__.».__

' +:. »;„w—r _ ;
»,LJ'“

;;:há'r'šgrgg

0 *! , .
Í-m .

„jj, - -:.,_.' :Ě9.u,.';.r-rajš:—..-

: &'
A "“ " '- . ;;-"“—“—“,'.r

- %;ďjůcaf

»—

'_ '$.
„'“ ; » ?

'z- 935; '»
'i';

“mw
u.“
“ "g'úe

„Uma

31212
*; *.'-' .-

' : 'íbu'x'
„m? 13“

-v.-_,
.-;.*».'-'.\*;i

( .*q“—1».Š'j.f“ía

' ::;
“hz“

?- Žg

: "fr“
_3;
„*

gu
+5:

xfžqgk“ ap

"L“;4 : ' "33
tfyi.“1_»íšgrwý"';;'f„r

!.fífiígfml

' '
"A "

..;ť;
; ..?ÉŠ'ŠĚ

i . ;'

***vpf'
„___

.. ..,.
; _ (';-“f"

.!áaxnďáw

?,"
"'ŠLJÝJÍ'Í

.
_

,*._.»_ :
'Uš
jf;

';»__„\„__ ,_
**;

'
__

__.:4'

» :Čn—„w-
); » „“v

;! ;',-.-;-:*—'3-; ; 753,2
; »» ,_ , ,

ví,:„frs'A-„gax—

. „?

"* ;N 3+"
*f*

*
'

aa»"—=ŠČV“;JWČN

1335;—
„1 ,; » ,.;

521%;
„a;

* ___
".““ ŽŠĚŠĚŘ

“' xk*š'ýb
471.3

, ., * 'wí;
';;v,.';:3. A

ÍAŠŠŠÉEĚŠĚ

ln

“.*říí;
' ,":Z'w

'3';;:;\"_;
Í*'c--= . “:

"'Š'É

— . kk
" *, 5:5“

“dF'Í [,;]
, „» 3 * :“ *

* ._-'
aa

„?

“' 29
: ' “ :*:7':

' v

%s:!
&&fať

__ _ __„ýg __
„*_všašyay

ŠM“ _ _
,

„_
tb;V—%Š&„

r _
*.:FŽ'Í'QAŠS

„gwmg

;_
„

—$m-,<
„,

,

- » .
* psa,.

:: :.g
'

fi;.
M$;

,: _
* _;

r-»
*;

. $"““
.;.u.

„„
. . '-
*wxg“

„ „. ,.
_:7 , ;.-;.

sp;; -_
„:

79;

.
-“'*'*—“1*"í»'iuali.

„»V-*
' ; ;.

,-»:»;;f»._-;?;.».=;

1—*';
' ;— - ; "»“

»—.

»
"f—„ujg

2111?va
,; _,

,',
=3=Ín-.L;——'-

“4539227'31;
.A"
'

v ;

(i

* „
;—'"»'4:*.““

.“.J-gz'e'“

“ *.

' '%f»%wi,";<.;
'Ésúďwew

W:;ŠQ
f; *= „» .. „,

""$$va

»'nvm;':*„._."-.*..,r;;f„.

' “:“ ;;

3.3; ;; __
.,

:

»" :.,4. _

““až—“WW
5-*;n»ť1“;.;—g_,;š

*?:=..., :. Mm
,

4 ,

;.,Mržš;šgw!$*
W.. =

" Mam
* . -* - „:*-“š. ;,

;Mga-f'
»..

$%
ĚĚĚĚQŠ'Q'É

' _

WŠWJMWĚĚř-Řyůiřw

';.w :; 311 ,___
"verš: *; “.r—'

_;33R1..L,——;i,__5
_

'1'*ě4.'ííiĚŠL-*._L3'_Í_š__
'*-.',":'=_-,_;;_-á_f».;___$__

_-

Q
; „,

» ;,

„$ „,
_ ..,;_

;.

g__ ,.

mí;-
“ňáký

13.5" až ";;ií1» ;

"*" ÍB.

;
Mrgw-
**

» > . »
»;

, .

,

;
„Mý

» -

&'$.
www .

„_„;_.»;
,___,_,____ _ _

; ;; f';“I—L.
* »»

, -*

*_*;í;*íš'*.=š'ř »
:?ž

“. ' * ::"i ."
„mrtví

<im-
%$),

H&H

Š;

“ ? ;
'; ;, ĚĚŠŘĚQ

,
a'ťňgssif

*

.:.F-n.
v *:

*

„."
»

= ?:'.
-

—;'-,'-„'—

L.; 'Íf,";' in.;
%. ;.

* ,.
: »; »

F.:,áě'šaafráaf
:: »2'É'f'“

*f*;

.; ?

, .

,; „.
.

„.;< .$;:._

"» 'L'.*;*?,3<1
'»

:
—. img“

' > . F,„;,_;,-.
43133?

.=: 25; %
35h, » „%;—„M

»

*'2'3 Fm.

'

“Vš"
“"-1.5

,;».Š—";"'$%Mě

\“ „,v-35..-
";-'

-,"=
31-35:

';, , . ,:
- ,

,;
**

„hru“.
aj ,_-:._,;.'.

€1_
; a,—»?**'___;_.—w

,. ,o—„r _
*;aug.

.

"sš“ \;
“:“ »

; ;
"?

F'ŠNMĚĚ'Š

***IĚW

"» “ŽŠ
' "

; » ..
; ?;"1'51"a3'.šř'vií?;

"f***w'“
wf'Ěíňfgk

Ší'ňqííws'
.á'v' .

„

vf; .
' —

;, ',

„3.—

.»,„,_'_,—"'“;f„3-'w„-:$_Žgg»»áij—x;

„V
,".'.-:'Ě..—;:*'.4>_,

' 4.33:
v_v, -=-

'

—*:'“:'.š.* v—
“ » 333%

W;;„zaeaš-vg “% W

"fa.jhf'faýl .1'

.

Ě:?.,
'““2. »
*,.M

“* ".;—..",
'sf';";; ;;

, "i;ís-

'?
V“? „33%
ři

*;ŘÝŠŠŠŽŠ

.“? “***T'fj'
„Fišš :*

'
, . “ina

grwlfťa;

?
:“

=

. .

, ,„3,.;._:._»

.
„

; u- _,.s,?;..
.

_»-.x.;
; „

„"..wz—ýwf
;).-? „

< tšina“ »“ *Ěvžgťgšunzua"

> ?
. x.,

—

==: * _
. *

» &%me

*.- "1'
„v:„Ž'x—fafg;

„133.395
*'ý—"řéaěz

—_,—, _
+ *. &*?ng

',"

.
MMM;

Www:“
ww— „, +; ?“

:::
'

*
' nqh

Awmw

w::wrtť

W,;

. » — vv.-
=?

.; “&;-[.,
“ ' -.

wm : “ +Kan.
—

; 33%1;
„32:3

' *;MQŠŠ
33V“

***.-7“ '" :
Ěť*“*\řan

;
315.4

*; Www; „
Šm<qigsšíf$š

ř-Llš
:*

„:
\;;šži-Wžšššqzěa

*

. ; .W:

—w*aa“„*?_

&'$-::.;
* .,

;
9,1%;

=q„_—*„»—;z;;.

: *- .
».

' piwť—ň'
.A.: v"

0—7? Jih.;
f);v..\'c:'i""+"""'f1.

\—

'4-554'- +. .P., _;1; š—3—:»:;--*..-

; < „» „
»,__.
W:;

"fw
1-13?er

.::.—».
„_

&?„»;—;-.».—:.;;,„;.a

* =“.-*.“;- „+
:.

.;?-

Yuan;
if“ . vár-

32—54;——„.t*.„-*:*=?-.?v=—v:!-

%;:„íaimfí
s;'.".*f-Č*Í'

*“.15'5“-j
_»*_“:;;_*;'-'—* .

** Jáma;*jglýz'řž'='.í“_.ěěfg;,Ý—m;

;
"= ,

„:*-$$$
*, af

11,557;

Whakwuť

-

*

“*=-; \W
* » ' f_z;

' ».e-aářxýgť'ťv'fmaeřzr
* .

_
,.,

=__
- a'!

=.

up! :; „<.

,
“» . .

'?w.

_
*

_
O

,

-
OR

\

V

»,

D

i:

“*

-a.

22/ 2422 / 24



Mapa oblasti

,. i
.

_ * w
. _ , a.-
, _' \ „

».Řg'É—x'l„,
* ," %“

..

.
'
, ,.. :.;7 4;— , ;

„ š.;ůgk . *.! .,- - „_ „% 3 ( .,
-. .. %$; „__ ' . _* .
“\W—r . ; J. ' v.- ?ff— * ,? ,? . *

, _ , ' $(; 4 "
.&

"1 _iš-pš ; .", €*»Š“"V"ČFV , arm"

/
:, ,;va \ “ „.*ňru „a „u „;

"fr “' ; m...
&““

T. "
l

p?; „ . —;
JN:"

)
'
“25:1

mg.; »
'

, 'A Šin; :
. ' ' *“ .. |.

. *J "'
.

!, .,
,; , :.

v

_ ?? „ _ )„ \ . *

M\- _ ,

'

.

„u
i ' L' . ;

Š . .
M _

. >

.g.

1 23/2423 / 24



'
?;
?!

Odměna, náhrada nákladů

Znalečné účtuji dokladem č. 21/2024.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

; Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro
obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

1
Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 21/2024.

'?
?; 19.4.2024

“&

_ f , _"-

OTIS ALECKE PĚ TI
*

L 'slav Řehořek
Drkolnovská 219

261 01 Příbram

„ . . 10 _

. ' _ 24/24 1124 / 24


